

NORDSTED HOLDING APS
Gøngehusvej 106, 2950 Vedbæk

Årsrapport for 2015
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2016



Dirigent

CVR-nr. 24 21 15 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nordsted Holding ApS
Gøngehusvej 106
2950 Vedbæk

Telefon: 45 89 12 77

Telefax: 45 89 12 44

CVR-nr.: 24 21 15 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Vedbæk

Bestyrelse

Anne Nordsted
Frederik Nordsted Simonsen
Nikoline Nordsted Simonsen

Direktion

Anne Nordsted, direktør

Revisor

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Nordsted Holding ApS er moderselskab for det 100 % ejede datterselskab Nord-Fair A/S og det 100 % ejede datterselskab Nordsted Ejendomme ApS.

Hovedaktiviteten i Nord-Fair A/S er messearrangementer.

Hovedaktiviteten i Nordsted Ejendomme ApS er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.261.585, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 18.287.247.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-37.670	-35
BRUTTORESULTAT		-37.670	-35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.092.234	1.445
Finansielle indtægter	1	281.273	328
Finansielle omkostninger		-17.006	-3
RESULTAT FØR SKAT		1.318.831	1.735
Skat af årets resultat	2	-57.246	-72
ÅRETS RESULTAT		1.261.585	1.663
Foreslået udbytte		0	500
Overført overskud		1.261.585	1.163
		1.261.585	1.663

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>11.891.586</u>	<u>11.799</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.891.586</u>	<u>11.799</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.891.586</u>	<u>11.799</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.515	1.706
Selskabsskat		<u>254.789</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>403.304</u>	<u>1.706</u>
Værdipapirer		<u>5.935.939</u>	<u>4.288</u>
Værdipapirer		<u>5.935.939</u>	<u>4.288</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>99.763</u>	<u>128</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.439.006</u>	<u>6.122</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>18.330.592</u></u>	<u><u>17.921</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		17.287.247	16.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
EGENKAPITAL	4	<u>18.287.247</u>	<u>17.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.074	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.271	0
Selskabsskat		0	368
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.345</u>	<u>396</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>43.345</u>	<u>396</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.330.592</u>	<u>17.921</u>
Eventualposter mv.	5		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	281.273	321
	281.273	328
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	57.246	72
	57.246	72
3 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2015	14.580.000	14.580
	14.580.000	14.580
Kostpris 31. december 2015		
Værdireguleringer 1. januar 2015	-2.780.648	-4.824
Årets resultat	1.092.234	2.808
Udbytte til moderselskabet	-1.500.000	-765
Vedtaget udbytte i datterselskab	500.000	0
	-2.688.414	-2.781
Værdireguleringer 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.891.586	11.799

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nord-Fair A/S	Trørød	100%	5.562.158	631.921
Nordsted Ejendomme ApS	Trørød	100%	6.329.428	460.313
			11.891.586	1.092.234

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 EGENKAPITAL

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	16.025.662	500.000	17.525.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.261.585	0	1.261.585
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	17.287.247	0	18.287.247

5 EVENTUALPOSTER MV.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nordsted koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for dette selskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.